
UCHWAŁA NR V.39.2024 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

        

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2035 

 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm. ), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr LIII.556.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035. 

 

1. Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 Przewodniczący   
                                                                                                                                            Rady Gminy   

  

                                                                                                                                             /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia. 

W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się uaktualnienia zawartych w nim 

wartości. 

 

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje się 

następujące zmiany:  

 

Aktualizacja obejmuje zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie w zakresie dochodów  

i wydatków wprowadzonych w 2024 r.: 

• Zarządzeniem Nr 0050.94.2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., 

• Zarządzeniem Nr 0050.101.2024 z dnia 16 września 2024 r., 

• Uchwałą Rady Gminy z dnia 26 września 2024 roku.  

 

Zwiększono dochody ogółem o kwotę 263 892,03 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 263 892,03 zł, 

- dochody majątkowe nie uległy zmianie.     

Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 263 892,03 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 180 456,35 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 83 435,68 zł.  

 

W związku z powyższymi zmianami uszczegółowiono również poszczególne dane wg źródeł 

pochodzenia dochodów i wydatków w poszczególnych wierszach zgodnie z Uchwałą budżetową.  

Dokonano również: 

- przeliczenia subwencji ogólnej pkt. 1.1.3 (lata 2025-2035) zgodnie z wytycznymi Ministra 

Finansów w sprawie stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących 

podstawa oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw, 

- zmian w pkt 10.6 w związku z planowaną i już przeprowadzoną emisją obligacji komunalnych 

Gminy Klembów (podpisana umowa).   

 



W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, nie uległ zmianie deficyt, który wynosi 

9 530 011,43 zł. 

 

Nie uległy zmianie przychody w kwocie 12 761 011,43 zł w tym: 

1. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 1 031 856,83 zł, które przeznacza się na sfinansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 1 031 856,83 zł, 

2. przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

w kwocie1 529 154,60 zł, które przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu  

w kwocie 1 529 154,60 zł, 

3. przychody z emisji obligacji w kwocie 10 200 000,00 zł, które przeznacza się na 

sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6 969 000,00 zł i na rozchody. 

 

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonano zmian:  

 

1. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu pn. „Budowa drogi gminnej ulicy Warszawskiej wraz 

ze skrzyżowaniem z ulicą Piotra Skargi i skrzyżowaniem z ulicą Leśną – Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców gminy”, poprzez zmniejszenie łącznych nakładów finansowych 

o kwotę 278 496,33 zł, limit zobowiązań o kwotę 278 496,33 zł oraz limit wydatków: 

• w roku 2025 o kwotę 278 496,33 zł.  

























Strona 1 z 3 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V.39.2024 Rady Gminy Klembów z dnia 26 września 2024 r. 
 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 
Limit 

zobowiązań   

   
Od Do 

      

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 123 409 526,45 28 862 345,99 22 902 782,38 15 170 808,45 6 495 000,00 73 430 936,82 
1.a - wydatki bieżące 48 526 311,49 7 689 869,13 6 870 340,00 6 546 660,00 6 495 000,00 27 601 869,13 
1.b - wydatki majątkowe 74 883 214,96 21 172 476,86 16 032 442,38 8 624 148,45 0,00 45 829 067,69 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

1 732 965,00 1 133 265,00 548 040,00 51 660,00 0,00 1 732 965,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 645 578,00 218 578,00 375 340,00 51 660,00 0,00 645 578,00 

1.1.1.1 
Cyberbezpieczny samorząd  - Poprawa bezpieczeństwa technicznego 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 645 578,00 218 578,00 375 340,00 51 660,00 0,00 645 578,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 087 387,00 914 687,00 172 700,00 0,00 0,00 1 087 387,00 

1.1.2.1 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Rasztowskiej (ul. Szkolna i 
ul. Osiedlowa) - Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 495 135,00 495 135,00 0,00 0,00 0,00 495 135,00 

1.1.2.2 
Budowa sieci wodociągowej w Starym Kraszewie (ul. Radzymińska) 
Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 409 002,00 409 002,00 0,00 0,00 0,00 409 002,00 

1.1.2.3 
Cyberbezpieczny samorząd  - Poprawa bezpieczeństwa technicznego 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 183 250,00 10 550,00 172 700,00 0,00 0,00 183 250,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 121 676 561,45 27 729 080,99 22 354 742,38 15 119 148,45 6 495 000,00 71 697 971,82 

1.3.1 - wydatki bieżące 47 880 733,49 7 471 291,13 6 495 000,00 6 495 000,00 6 495 000,00 26 956 291,13 

1.3.1.1 
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w 
granicach administracyjnych Gminy Klembów i ich transporcie - 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2018 2027 31 376 851,69 4 951 291,13 3 950 000,00 3 950 000,00 3 950 000,00 16 801 291,13 

1.3.1.2 
Zakup dostawy energii - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 
warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2017 2027 11 835 331,80 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 7 600 000,00 

1.3.1.3 
Zakup dostawy gazu - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 
warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2017 2027 4 120 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 2 200 000,00 

1.3.1.4 
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Klembów - Ochrona 
mienia 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2019 2027 548 550,00 70 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 355 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 73 795 827,96 20 257 789,86 15 859 742,38 8 624 148,45 0,00 44 741 680,69 

1.3.2.0 
Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w miejscowości 
Pasek i ul. Przemysłowej w Klembowie wraz z budową trzech mostów 
nad rzeką Rządzą  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2022 2024 14 758 527,39 222 527,39 0,00 0,00 0,00 222 527,39 

1.3.2.2 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Lachmana (II etap), Spacerowa, Sadowskiego, 
Sosnowa, Dębowa w Ostrówku - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 177 525,90 177 525,90 0,00 0,00 0,00 177 525,90 

 

 

 



Strona 2 z 3 

 

 

 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 
Limit 

zobowiązań   

   
Od Do 

      

1.3.2.3 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Strażackiej  w Klembowie i Przejazdowej w Ostrówku 
(do przejazdu kolejowego) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

1.3.2.4 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy ulicy 
Kryształowej w Kruszu (od ulicy Mareckiej do ulicy Głównej) - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 196 713,90 196 713,90 0,00 0,00 0,00 196 713,90 

1.3.2.5 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 w zakresie ścieżki rowerowej na 
odcinku od km. ok 38+648 do km ok. 42+540 w miejscowości 
Krzywica, Lipka i Tuł, gmina Klembów, powiat wołomiński, 
województwo mazowieckie - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 319 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 

1.3.2.6 
Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej  - Dostęp do 
edukacji szkolnej i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2021 2025 20 049 033,16 5 700 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 

1.3.2.7 
Wykonanie dokumentacji projektowo- budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w Klembowie oraz 
Łącznej w Michałowie  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 214 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 214 000,00 

1.3.2.8 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Klembowie - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 70 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 

1.3.2.9 
Wykonanie projektu drogi do Emilianowa od końca ul. Wspólnej w 
Rasztowie  - Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 95 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

1.3.2.10 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic Piaskowej oraz 
Miodowej (III etap) w Sitkach  - Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
gminnych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.11 

Rozbudowa drogi gminnej nr 430303W na odcinku ulicy Kolejowej w 
miejscowości Ostrówek oraz na odcinku ulicy Stanisława 
Papczyńskiego w miejscowości Tuł wraz  z przebudową obiektu 
mostowego, gmina Klembów, powiat wołomiński - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 11 309 892,39 7 109 892,39 0,00 0,00 0,00 7 109 892,39 

1.3.2.12 
Budowa chodnika na ul. Koczorowskiej w Ostrówku - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 330 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

1.3.2.13 
Budowa ulicy Matejki w Tule - II etap  - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 275 000,00 251 245,89 0,00 0,00 0,00 251 245,89 

1.3.2.14 

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika wzdłuż ulicy 
Przejazdowej w Ostrówku i ulicy Jasnej w Lipce, na odcinku od ulicy 
Przytorowej do ulicy Żużlowej - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 1 185 468,00 270 108,00 0,00 0,00 0,00 270 108,00 

1.3.2.15 
Budowa parkingu "Parkuj i jedź" przy stacji PKP w Klembowie  Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2025 2026 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00 

1.3.2.16 
Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - Poprawa 
warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 3 146 706,05 1 134 919,98 1 351 190,00 660 596,07 0,00 3 146 706,05 

1.3.2.17 
Budowa strażnicy z zapleczem socjalnym i technicznym dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Klembowie  - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Klembów 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 3 220 000,00 300 000,00 1 400 000,00 1 520 000,00 0,00 3 220 000,00 

1.3.2.18 
Budowa drogi gminnej ulicy Warszawskiej wraz ze skrzyżowaniem z 
ulicą Piotra Skargi i skrzyżowaniem z ulicą Leśną - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 4 776 491,41 3 538 491,41 1 238 000,00 0,00 0,00 4 776 491,41 

 



Strona 3 z 3 

 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 

Limit 
zobowiązań   

   
Od Do 

      

1.3.2.19 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Rasztowskiej (ul. Szkolna i 
ul. Osiedlowa) - Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 464 865,00 454 865,00 10 000,00 0,00 0,00 464 865,00 

1.3.2.20 
Budowa sieci wodociągowej w Starym Kraszewie (ul. Radzymińska) 
Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 100 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.21 

Rozbudowa sieci infrastruktury drogowej na terenie Gminy Klembów (ul. 
Osiedle Młodych w Dobczynie, ul. Słoneczna w Woli Rasztowskiej, 
ul. Żużlowa w Lipce, ul. Leśna - III etap w Ostrówku, ul. Błękitna w 
Ostrówku) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 12 687 104,76 0,00 6 343 552,38 6 343 552,38 0,00 12 687 104,76 

 


